
vf Okj/oií/2 j  i  

KUJCP00U6GDF
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany 

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice 

IČ:70890650 

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 199783021/0300

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

(dále jen „Jihočeský kraj")

a

E.ON Česká republika, s.r.o.

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

IČ:25733591 

DIČ:CZ25733591

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1703621/0100

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 15066

zastoupena: Magnusem Alexanderem Brandauem, prokuristou a vedoucím koncernové 
komunikace a Vladimírem Váchou, vedoucím koncernové komunikace a politiky

(dále jen „Partner")

(Jihočeský kraj a Partner dále též jako „Smluvní strana", společně jako „Smluvní strany".)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto:

sm lo uvu  o s p o lu p rá c i  

(dále jen „Smlouva")

1



PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

(A) Se smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci při prezentaci a propagaci Partnera v rámci
III. Krajské konference primární prevence rizikového chování, která se uskuteční 16. dubna 
2014 v Kruhovém sálu zastupitelstva Krajského úřadu Jihočeského kraje č. 2010 (U Zimního 
stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice) (dále jen „Akce").

(B) hlavním organizátorem a pořadatelem Akce je Jihočeský kraj.

(C) Partner je oficiálním partnerem této Akce. 

se smluvní strany dohodly na následujícím:

I. Základní ustanovení

1.1. Jihočeský kraj se touto Smlouvou zavazuje pro svého Partnera zajistit provedení 
prezentace v rozsahu a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

1.2. Partner se touto Smlouvou zavazuje Jihočeskému kraji zaplatit smluvní odměnu ve výši 
a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

II. Povinnosti Partnera

2.1. Partner je povinen:

2.1.1. dodat podklady pro prezentaci v podobě požadované Jihočeským krajem, 
specifikované prostřednictvím emailu před konáním Akce pro jednotlivé části prezentace 
v termínu oznámeném Jihočeským krajem v souladu s harmonogramem přípravy Akce 
a dále dodat propagační materiály pro účastníky Akce v termínu oznámeném nejpozději 
do 7 dnů před konáním Akce;

2.1.2. zaplatit odměnu způsobem uvedeným v čl. IV. a to i v případě, že nedojde 
ke splnění povinností Jihočeského kraje v důsledku nedodání podkladů ze strany Partnera, 
nebo v případě neuskutečnění prezentace z jiných důvodů zaviněných Partnerem, 
s výjimkou případů, kdy Partner od této smlouvy odstoupí pro porušení povinností 
Jihočeského kraje vyplývajících pro něj z této smlouvy. Jihočeský kraj je v takovém případě 
oprávněn fakturovat, jako by své povinnosti splnil a prezentace se uskutečnila.

III. Povinnosti Jihočeského kraie

3.1. Jihočeský kraj je povinen:

3.1.1. Umístit logo Partnera na webových stránkách Akce (včetně kontaktů a odkazů).

3.1.2. Uvést obchodní firmu Partnera při slavnostním zahájení konference.

3.1.3. Garantovat vystoupení zástupce Partnera v panelové diskusi na téma konference.

3.1.4. Zajistit umístění loga Partnera na reklamních nosičích v místě pořádání Akce.

3.1.5. Zajistit umístění loga Partnera na tištěném programu Akce.

3.1.6. Zajistit umístění roll-up s prezentací Partnera na viditelném místě v místě konání 
Akce.

2



f

f

3.1.7. Zajistit předání dodaných propagačních materiálů Partnera účastníkům Akce.

3.1.8. Zajistit volný vstup na Akci pro potřeby ověření plnění předmětu smlouvy.

3.1.9. Zajistit prezentaci Partnera na webu www.krai-iihoceskv.cz v souvislosti s Akcí.

3.2. Jihočeský kraj je povinen realizovat veškeré činnosti pro Partnera dle této Smlouvy tak, 
aby svým jednáním nepoškodil dobrou pověst Partnera, a použít ktomu pouze materiály 
poskytnuté Partnerem. Jakoukoliv prezentaci reklamního označení Partnera je možné realizovat 
vždy až po dodání podkladového materiálu Partnerem nebo po předchozím odsouhlasení 
ze strany Partnera.

3.3. Jihočeský kraj je povinen zaslat veškeré propagační materiály, kde bylo uveřejněno logo 
Partnera, fotografie z Akce, závěrečnou zprávu, to vše nejpozději do konce dubna 2014 k rukám 
paní Sandry Ruiderové, referentce Koncernové komunikace, mail: sandra.ruiderova(5)eon.cz. 
tel: 602 593 637.

IV. Odměna a platební podmínky

4.1. Partner za plnění dle této Smlouvy uhradí Jihočeskému kraji částku stanovenou dohodou 
Smluvních stran ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských)

4.2. Jihočeský kraj vystaví na částku dle čl. 4.1. této Smlouvy fakturu s náležitostmi daňového 
dokladu nejpozději 7 dní po Akci. Partner uhradí tuto fakturu dle data splatnosti uvedeného 
na faktuře, tj. 14 dní od data vystavení faktury.

4.3. Partner uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet Jihočeského kraje 
uvedený na faktuře.

4.4. V případě, že nedojde ve lhůtě splatnosti k řádnému uhrazení smluvené částky dle článku
4.1, je Partner povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

4.5. Jihočeský kraj jako poskytovatel zdanitelného plnění se zavazuje, že povinnosti plynoucí 
mu ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH") bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat 
Partnera riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109 zákona o DPH. V případě, 
že by Jihočeský kraj byl v okamžiku úhrady faktury veden v registru nespolehlivých plátců DPH, 
vyhrazuje si Partner právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci 
daně Jihočeského kraje postupem podle § 109a téhož zákona. Jihočeskému kraji bude o tuto daň 
snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek ve výši DPH uhrazené 
za Jihočeský kraj. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se Partner zavazuje Jihočeský kraj 
neprodleně písemně oznámit.

V. Odstoupení od Smlouvy

5.1. Kterákoli ze stran může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana poruší svou 
povinnost dle této smlouvy nebo poškodí dobré jméno nebo poškodí či zneužije ochrannou 
známku druhé strany či jinak hrubě poruší povinnosti plynoucí z této smlouvy. Písemné 
oznámení o odstoupení je třeba doručit druhé smluvní straně a je účinné okamžikem jeho 
doručení druhé straně.

3

http://www.krai-iihoceskv.cz


VI. Kontaktní osobv

6.1. Kontaktní osoba za Jihočeský kraj: Mgr. Pavlína Čalounová, email: calounovap(5)krai- 
iihoceskv.cz. tel: 386 720 756

6.2. Kontaktní osoba za Partnera: Sandra Ruiderová, email: sandra.ruiderova@eon.cz. 
tel: +420 602 593 637

7.1. O uzavření této Smlouvy rozhodla v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada Jihočeského kraje usnesením 
č. 276/2014/RK-36 ze dne 27. 3. 2014

7.2. Partner souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

7.3. Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

7.4. Změnit a doplňovat jednotlivá ustanovení této Smlouvy lze pouze písemným ujednáním 
Smluvních stran, podepsaným oběma Smluvními stranami.

7.5. Zánikem Smluvních stran, které jsou právnickými osobami, tato Smlouva nezaniká, 
ale veškerá práva a povinnosti z ní přecházejí na právní nástupce, pokud takový právní nástupce 
existuje.

7.6. Obě Smluvní strany uzavírají Smlouvu na dobu určitou. Její trvání končí splněním 
platebních podmínek uvedených v odstavci IV. Odměna a platební podmínky této Smlouvy.

7.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis.

7.8. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této Smlouvy a že jim 
není známa žádná existující překážka, která by mohla ohrožovat její platnost.

Jihočeský kraj: Partner:

V Českých Budějovicích dne 1 1 '0&~ 201̂ 014 V Praze dne 1 1 -04- 2OU2014

VII. Závěrečná ustanovení

H: r a, & E.ON Česká republika, s.r.o.
Vladimír Vácha
vedoucí koncernové komunikace

4

mailto:sandra.ruiderova@eon.cz

